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ATA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2021 

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de 2021, às 14h, no Setor de 

Licitações da Prefeitura Municipal de GUAPORÉ, a PREGOEIRA e a EQUIPE DE 

APOIO do Município, designados pela Portaria nº 18/2021, de 04.01.2021, reuniram-se 

com o objetivo de abrir e processar a licitação realizada na modalidade de PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 23/2021, de que trata o Edital nº 87/2021, destinado à 

AQUISIÇÃO DE FAIXAS E BANNER PARA DIVULGAÇÃO DAS ETAPAS 

DAS CAMPANHAS NACIONAIS DE VACINAÇÃO E OUTRAS CAMPANHAS 

DE SAÚDE A SEREM REALIZADAS DURANTE O ANO DE 2021 E PARA 

DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES RELACIONADAS À DOENÇAS 

INFECTOCONTAGIOSAS. 

Participam da Sessão os seguintes licitantes: 

LICITANTE 01: RULER PROPAGANDA E MARKETING LTDA., 

CNPJ nº 17.661.809/0001-67, representado pelo sr. Rafael Pegoraro, CPF nº 

024.725.490-83, conforme contrato social.  

LICITANTE 02: GAVA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA., CNPJ nº 

40.358.740/0001-19, representado pelo sr. Matheus Gavazzoni, CPF nº 033.737.610-77, 

conforme contrato social. A empresa apresentou declaração de enquadramento de 

ME/EPP. 

Juntamente com os envelopes da proposta e da documentação foi entregue a 

Declaração de Habilitação. A PREGOEIRA inicia a sessão de lances onde os valores 

estão registrados na tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO 

LICITANTE 

01 

LICITANTE 

02 

1 

Faixa com impressão digital, 

impressão 4:0 cores com 

qualidade de 1200dpis, em 

lona 440g e com dimensões de 

3,50 x 0,80 metros, conforme 

Edital. RULER GAVA 

 

Valor de referência: R$ 

233,35   

    

 PROPOSTA 232,00 220,00 

  219,00 215,00 
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  210,00 205,00 

  200,00 195,00 

  190,00 185,00 

  180,00 175,00 

  170,00 165,00 

  160,00 155,00 

  140,00 135,00 

  133,00 130,00 

  128,00 125,00 

  120,00 117,00 

  115,00 112,00 

  110,00 108,00 

  105,00 102,00 

  100,00 99,00 

  95,00 93,00 

  90,00 88,00 

  85,00 83,00 

  80,00 79,00 

  75,00 74,00 

  70,00 Desiste 

    

 VENCEDOR 70,00  

    

ITEM DESCRIÇÃO 

LICITANTE 

01 

LICITANTE 

02 

2 

Banner com impressão digital, 

4:0 cores com qualidade de 

1200dpis, em lona 440g e com 

dimensões de 1,20 x 0,80 

metros, conforme Edital. RULER GAVA 

 

Valor de referência: R$ 

125,00   

    

 PROPOSTA 125,00 115,00 

  110,00 100,00 

  90,00 85,00 

  80,00 75,00 

  73,00 70,00 

  68,00 60,00 

  58,00 50,00 

  48,00 42,00 

  41,00 40,00 

  39,00 37,00 

  Desiste  

    

 VENCEDOR  37,00 
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ITEM DESCRIÇÃO 

LICITANTE 

01 

LICITANTE 

02 

3 

Banner com impressão digital, 

4:0 cores com qualidade de 

1200dpis, em lona 440g e com 

dimensões de 3,90 x 1,90 

metros, conforme Edital. RULER GAVA 

 

Valor de referência: R$ 

653,35   

    

 PROPOSTA 650,00 618,00 

  610,00 600,00 

  590,00 570,00 

  560,00 550,00 

  540,00 520,00 

  510,00 500,00 

  490,00 480,00 

  470,00 450,00 

  440,00 430,00 

  420,00 400,00 

  390,00 385,00 

  380,00 375,00 

  360,00 350,00 

  340,00 330,00 

  320,00 315,00 

  300,00 295,00 

  290,00 285,00 

  280,00 275,00 

  265,00 260,00 

  255,00 250,00 

  245,00 240,00 

  230,00 220,00 

  218,00 215,00 

  210,00 Desiste 

    

 VENCEDOR 210,00  

    

 

A PREGOEIRA encerrou a sessão pública e passou à verificação dos 

documentos exigidos para a habilitação dos licitantes vencedores. Após a abertura e 

conferência dos envelopes e do seu conteúdo pela Pregoeira, constatou-se que os 

documentos apresentados estão de acordo com o exigido no Edital, motivo pelo qual é 

declarada vencedora a empresa abaixo: 

LICITANTE: RULER PROPAGANDA E MARKETING LTDA, nos itens 01 e 03. 
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LICITANTE: GAVA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA, no item 02. 

Questionados, os licitantes presentes abrem mão do prazo recursal. 

Assinam a presente ata a PREGOEIRA, a EQUIPE DE APOIO e licitantes 

presentes.  

Intimem-se os interessados. 

 

 

 

 

 

ELISA C. PIEROSAN DE SOUZA 

Pregoeira 

 

 

 

 

MANUELA PASINI 

Equipe de Apoio 

 

 

 

 

RULER PROPAGANDA E 

MARKETING LTDA 

Representante da Empresa 

GAVA IMPRESSÃO DIGITAL LTDA 

Representante da Empresa 

 


